

Årsredovisning för  
**MTA Research AB**

556243-5874

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Louise Chatteli  
Styrelseledamot

2024-02-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MTA Research AB, 556243-5874, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver bemanningsverksamhet med inriktning mot journalism och research.

Vidare bedriver företaget kursverksamhet inom friskvård

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	326	586	126	603
Resultat efter finansiella poster	-49	77		93
Soliditet %	43,9	51,6	42,4	26

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskat kundflöde

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	19 986	76 973
Balanseras i ny räkning		76 973	-76 973
Årets resultat			-48 567
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>96 959</b>	<b>-48 567</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 959
Årets resultat	-48 567
<b>Summa</b>	<b>48 392</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	48 392
<b>Summa</b>	<b>48 392</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		325 662	585 551
Övriga rörelseintäkter		103	-98 564
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>325 765</b>	<b>486 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 407	-127 485
Övriga externa kostnader		-195 268	-189 292
Personalkostnader	2	-157 791	-88 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 075	-5 075
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-376 541</b>	<b>-410 554</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-50 776</b>	<b>76 433</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 209	609
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-69
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 209</b>	<b>540</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-48 567</b>	<b>76 973</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-48 567</b>	<b>76 973</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 567</b>	<b>76 973</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 076	10 151
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 076</b>	<b>10 151</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 076</b>	<b>10 151</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 705	2 545
Övriga fordringar		32 446	29 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 958	1 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 109</b>	<b>33 551</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 744	3 744
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 744</b>	<b>3 744</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		279 377	334 027
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>279 377</b>	<b>334 027</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>333 230</b>	<b>371 322</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>338 306</b>	<b>381 473</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		96 959	19 986
Årets resultat		-48 567	76 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>48 392</b>	<b>96 959</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>148 392</b>	<b>196 959</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 240	5 381
Övriga skulder		179 674	179 133
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>189 914</b>	<b>184 514</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>338 306</b>	<b>381 473</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 376	25 376
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 376</b>	<b>25 376</b>
Ingående avskrivningar	-15 225	-10 150
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 075	-5 075
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 300</b>	<b>-15 225</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 076</b>	<b>10 151</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Louise Sofie Elizabeth Chatteli*  
Louise Sofie Elizabeth Chatteli  
Styrelseledamot

2024-02-29  
Datum